
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO STIPENDIJŲ SKYRIMO  

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. 11-40 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto studentų stipendijų tvarkos aprašo, Senato 

patvirtinto 2024 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. 11-68, 22 punktu ir atsižvelgdamas į rektoriaus prof. 

dr. Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a  2024–2025 studijų metų pavasario semestre Senato 

stipendiją skirti: 

1. Erikai Gilvonauskaitei, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto pirmosios pakopos 

Geografijos studijų programos 3 kurso studentei. 

2. Aurai Malakauskaitei, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto pirmosios pakopos 

Jūrų transporto inžinerijos studijų programos 4 kurso studentei. 

3. Miglei Mockutei, Jūros tyrimų instituto antrosios pakopos Tvaraus vandens ekosistemų 

valdymo studijų programos 2 kurso studentei. 

4. Kristinai Saveljevai, Socialinių mokslų fakulteto antrosios pakopos Socialinė pedagogika 2 

kurso studentei. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


